i 014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1.Adjudicar a CONTECNOW SL amb CIF B62463872 el contracte les dades identificadores 
del qual consten a l’encapçalament, per un import total de vint-i-cinc mil sis-cents noranta-
tres euros amb vint cèntims  (25.693,20)més IVA, segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

Contecnow SLU 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

26.340,00 5.531,40 31.871,40 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

25.693,20 5.395,56 31.088,76